UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

EDITAL 013/2022 UFOPA
PROSEL ESPECIAL UFOPA 2022

RESULTADO PRELIMINAR – ATENDIMENTOS ESPECIAIS

O Reitor da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado
Preliminar de Solicitações de Atendimentos Especiais no Dia da Prova do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL
Especial FORMA PARÁ/UFOPA2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de
graduação.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar será nos dias 11 e 12 de abril de 2022.

INSCRIÇÃO PcD NOME NASCIMENTO CARGO ATENDIMENTO

756

DAIANE DE SOUSA NOGUEIRA 02/03/1995 Bacharelado em Direito - Alenquer LACTANTE

503

DORIELE DO CARMO BRASIL 05/09/1998 Licenciatura em História - Óbidos LACTANTE

678

JUCELIA EDUARDA DOS SANTOS FILGUEIRA 21/12/1996 Bacharelado em Direito - Alenquer LACTANTE

368

KIANA OLIVEIRA CORDEIRO 04/04/1999 Bacharelado em Direito - Alenquer LACTANTE

482

MARCELIA FERREIRA MOTA 30/04/1991 Bacharelado em Direito - Alenquer LACTANTE

3 PcD MARCELO VINHOTE DO ROSARIO 22/03/1973 Bacharelado em Direito - Alenquer ACESSO A CADEIRANTE

1895

MAYARA SILVA SANTOS 09/06/1990 Bacharelado em Direito - Alenquer LACTANTE

1323 PcD WANDERSON SANTOS TAVARES 25/11/1995 Bacharelado em Direito - Alenquer ACESSO A CADEIRANTE

Santarém-PA, 08 de abril de 2022.

Hugo Alex Carneiro Diniz
Reitor da UFOPA

Realização